СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОУРГАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2019 № 191

О принятии проекта решения Совета депутатов «О бюджете
Новоургальского городского поселения на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов» в первом чтении.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом
Новоургальского городского поселения и Положением о бюджетном
процессе, утвержденным решением Совета депутатов Новоургальского
городского поселения от 14.09.2018 № 87 «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в Новоургальском городском поселении», Совет
депутатов Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского
муниципального района
РЕШИЛ:

1. Принять проект решения Совета депутатов «О бюджете
Новоургальского городского поселения на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов» в первом чтении.

2. Главе администрации Новоургальского городского поселения
назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов
«О бюджете Новоургальского городского поселения на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов » на 20 декабря 2019 года.

3. Рассмотрение проекта решения Совета депутатов «О бюджете
Новоургальского городского поселения на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов»» во втором чтении назначить на 23 декабря
2019 года.

4. Опубликовать решения Совета депутатов «О бюджете
Новоургальского городского поселения на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов » в «Вестнике нормативных правовых актов
Новоургальского городского поселения», а также на официальном
сайте Новоургальского городского поселения.

5. Отправить на проверку в прокуратуру Верхнебуреинского района
Бюджет Новоургальского городского поселения на 2020 год и
плановый период 2021 и 2022гг. до 10 декабря 2019г.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную планово-бюджетную комиссию Совета депутатов.

7. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов Т.Н. Павленко

Глава городского поселения А.Х. Персаев